ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

№ 11 –  Шумихинский

	РЕШЕНИЕ

	от 15 июля 2020 года
	№ 3/7

г. Шумиха
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Курганской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 – Шумихинский Сажина Владимира Николаевича
Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №11 – Шумихинский для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Курганской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 – Шумихинский, руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Закона Курганской области от 06.06.2003 года № 311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы», Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 11 – Шумихинский решила:
1. Зарегистрировать Козлову Елену Викторовну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Курганской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 11 – Шумихинский Сажина Владимира Николаевича.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Козловой Е.В. удостоверение установленного образца.

3. Направить решение в территориальные избирательные комиссии Мишкинского и Шумихинского районов.

4. Разместить решение на интернет-страницах в информационно-коммуникационной сети «Интернет» территориальных избирательных комиссий, входящих в состав одномандатного избирательного округа № 11 – Шумихинский, официальных сайтах администраций Мишкинского и Шумихинского районов.

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11 – Шумихинский Калимулину С.Г.
	Председатель Окружной

избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа №11 - Шумихинский

	В.Н. Воробьева

	Секретарь Окружной

избирательной комиссии
 одномандатного избирательного
округа №11 - Шумихинский

	С.Г. Калимулина